Место

для

фотографии

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас допустить меня к участию в  Олимпиаде школьников «Ломоносов»

 по
(предмет (комплекс предметов))

1 ДЕЛО N (заполняется представителем Оргкомитета)

Для регистрации меня как участника олимпиады сообщаю о себе следующие данные:
2 ФАМИЛИЯ

3 ИМЯ

4 ОТЧЕСТВО

5 ДАТА РОЖДЕНИЯ: число месяц год 1 9

6 ПОЛ: мужской - 1, женский - 2
7 ГРАЖДАНСТВО

КОД ГРАЖДАНСТВА (заполняется представителем Оргкомитета)

8 СОЦИАЛЬНЫЕ ЛЬГОТЫ* нет льгот - 0,  дети сироты - 1,  инвалиды - 2

9 ТЕЛЕФОН (с кодом города)

МЕСТО РЕГИСТРАЦИИ ПОСТОЯННОГО ПРОЖИВАНИЯ
10 ГОСУДАРСТВО РФ - 1, СНГ - 2, другое государство - 3

11 НАЗВАНИЕ ГОСУДАРСТВА, А ДЛЯ ГРАЖДАН РОССИИ - НАЗВАНИЕ СУБЪЕКТА

НОМЕР СУБЪЕКТА (заполняется представителем Оргкомитета)

12 ТИП НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА:
Москва, столица автономной республики или национального округа: краевой или областной центр - 1,

другой город - 2, другая сельская местность - 3

13 НАЗВАНИЕ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

14 ГОСУДАРСТВО РФ - 1, СНГ - 2, другое государство - 3

15 НАЗВАНИЕ ГОСУДАРСТВА, А ДЛЯ РОССИИ - НАЗВАНИЕ СУБЪЕКТА

НОМЕР СУБЪЕКТА (заполняется представителем Оргкомитета)

16 НАЗВАНИЕ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА
17 НАИМЕНОВАНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ:

18 АДРЕС (улица, № дома)

С положением об Олимпиаде школьников «Ломоносов» и ее регламент ом ознакомлен.
С лицензией № 0742 от  25 февраля 2011 года и свидет ельст вом об аккредит ации № 0934
от  25 февраля 2011 года ознакомлен. С положением об апелляции ознакомлен.
Согласен на обработ ку моих персональных данных в порядке, уст ановленном Федеральным
законом от  27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных».
* Данные необходимы для предост авления в Российский совет  олимпиад школьников.

Подпись Дата    « » 2013 г.

Фамилия и подпись работника оргкомитета олимпиады, принявшего заявление

имени М.В.Ломоносова
академику В.А. Садовничему

Председателю оргкомитета
олимпиады школьников «Ломоносов»

 РЕКТОРУ
Московского государственного университета

	2010